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Ismét nagy siker volt...
MajálisCsaládiSarkadi

A Vásártér a magasból május elsején

Április 30.Utcabálozók

Több százan a fáklyás felvonuláson

Lángrakapó fáklyák

Utcabál a Grund Zenekarral

Nagy sikerrel került megrendezésre me-

gyénk legnagyobb családi majálisa április

30-án és május 1-én!

A két nap folyamán több ezer ember láto-

gatott ki és szórakozott remekül városunk

legnagyobb szórakoztató rendezvényén,

melyhez az idõjárás is nagyon kegyes volt!

A Sarkadi Családi Majális része volt idén is

a Sarkadi Vágta, a Nemzeti Vágta elsõ

2018-as elõfutama, továbbá a hagyományos

lovas rendezvényen túl fáklyás felvonulás,

számos koncert, horgászverseny és szóra-

koztató program várta a sarkadiakat és ven-

dégeinket.

A nap eseményeirõl minden bizonnyal

„ezerszámra” készültek képek, sokan vit-

ték haza az emlékezetes pillanatokat tele-

fonjaikban, „szelfik” százai kezdték meg éle-

tüket az internet virtuális világában, de

fotóriporterünk is megörökítette õket. A

több mint 1.600 felvételbõl e lap hasábja-

in nyújtunk át most néhányat, a többibõl

válogatott képanyagot Sarkad hivatalos

Facebook oldalán láthatják.

Éjféltõl hajnalig disco volt
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LovasprogramokA Vásártéri események

Egri Gyula és Szegedi Attila

Az Antovszki Band

Kacor Feri és közönsége

A Garage Beat Band

A Favorit Együttes

Triál extrém kerékpárosok

Erdõs Csaba motoros kaszkadõr

Gyerekek szórakoztató elfoglaltsága

Fenyõ Miklós és a Fenyõgyöngye zenekar esti nagykoncertje

Tûzijátékkal zárult a
Sarkadi Családi Majális A kocsitoló verseny sarkadi csapata (a képen) 2. helyezett  lett

Kettes fogatok akadályhajtása

Póni- és kettes fogatok
felvonulása

A Sarkad Vágta továbbjutói (középen)

Az élen Pápa Attila

Fogathajtó verseny díjátadója
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spo Hallotta?
Rövid híreink

Mozgáskorlátozotti
kirándulások

A Mozgáskorlátozottak Bé-
kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete
2018. május 30-án (szerda)
a romániai Zsibóra meghir-
detett kirándulásra jelentke-
zõk részvételi díját kérjük be-
fizetni fogadóóráinkon május
14-én (3.500 Ft/fõ. A kirán-

Férfinap
A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-

dekvédelmi Egyesülete sze-
retettel meghívja Önt és Egye-
sületének tagjait 2018. má-
jus 19-én (szombat) 13 óra-
kor kezdõdõ hagyományo-
san megrendezésre kerülõ
Férfinapra

Helye: Bartók Béla Mûve-
lõdési Központ, Vár u. 2.

A zenét szolgáltatja: Ju-
hász Imre

A hölgyek mûsorral ked-
veskednek (rövid mûsort ré-
szetekrõl is szívesen foga-
dunk)

Az összejövetel batyus, ha
jöttök, lesztek, ha hoztok,
esztek, isztok!

Gyertek és töltsünk együtt
egy vidám délutánt.

A részvételi szándékról
visszajelzést kérnénk a 06/
30/214-5270-es telefonszá-
mon május 15-ig.

Puskás Sándorné
az egyesület elnöke

VI. Sarkadi Lendület Kupa
Sokan azt mondták, hogy a május 5-e nem a legjobb vá-

lasztás egy országos teniszverseny megszervezésére, fõ-
ként nem Sarkadon, mivel ezen a hétvégén a ballagás van
az események fókuszpontjában.

A Sarkadi Lendület TSE mégis erre az idõpontra kérte az
MTSZ-tõl a versenyszervezési jogot, hogy immár több éves
hagyományra visszatekintõen megszervezze hatodik alka-
lommal a Sarkadi Lendület Kupa Play&Stay országos te-
niszversenyt.

Az elsõ verseny megszervezésekor sokan kétkedve fo-
gadták az ötletet, hiszen ezt megelõzõen semmilyen hason-
ló jellegû kezdeményezésre nem volt példa Sarkadon. És
valóban a kezdet kicsiny volt, de az akarat, a céltudatosság
és a kitartás annál nagyobb, az egyesület által az évek so-
rán teremtett környezet, vendégszeretet és nyitottság, az el-
ért eredmények által kiérdemelt hírnév, rácáfolt a kétkedõk-
re, hiszen a május 5-én megrendezett versenyre az ország
számos pontjáról, Budapestrõl, Szegedrõl Debrecenbõl,
Szentesrõl, Békéscsabáról, Gyuláról érkeztek a versenyzõk,
eddig még soha nem tapasztalt létszámban. Azon gyerekek
számára, akik csak kipróbálni szerették volna a versenyzést
külön játékengedély nélküli versenyszám került megrende-
zésre, korcsoportok szerint. Az egyesület parkolói zsúfolá-
sig teltek, és jóllehet a versenyzõ mintegy 40 gyermek és az
õket kísérõ 100-nál is több résztvevõ logisztikailag nem kis
kihívást jelentett a szervezõknek, a verseny lebonyolítása
zökkenõmentesen, és az elõzetes programnak megfelelõen
zajlott.

Piros pályán öt csoportban versenyeztek a legkisebbek. A
játékengedélyesek között Mokán István Damján az idén im-

dulásra indulás reggel 6:00
a központi buszmegállóból.
5:45-re legyetek a cukorgyári
állomás régi buszmegállójá-
nál és a piaci megállónál
akiknek ez közelebb esik.

- 2018.06.14-én Dévára
még lehet jelentkezni mivel
2 busz indul az egynapos ki-
rándulásra (4.000 Ft/fõ)

- 2018. szeptember 7-8-9-
én Toroczkói kirándulásra is
van még helyünk. 18.000 Ft/
fõ – 2 éjszaka félpanziós el-
látással. Az augusztusi idõ-
pont már betelt.

Kérjük, akik még nem ren-
dezték tagdíjbefizetésüket
tegyék meg fogadóóráinkon
minden hétfõn 14:00-16:00
óráig a Vasút u. 11. sz. alatt.
Elérhetõségünk: 06/70/334-
3393-as telefonon.

Tisztelettel:
Doba Mihályné

szervezetvezetõ

Sarkadi Kinizsi LE mérkõzései
Kedves Szurkolók!

A Sarkadi Kinizsi LE mérkõzései az alsóházi fordulóban a
következõek:
– 2018. május 12. 17.00 óra, Békéscsabai MÁV - Sarkadi Kinizsi
– 2018. május 19. 17.00 óra, Sarkadi Kinizsi - Sarkadkeresztúr
– 2018. május 26. 17.00 óra, Atletico Békéscsaba - Sarkadi Kinizsi
– 2018. június 02. 17.00 óra, Békési FC - Sarkadi Kinizsi
– 2018. június 09. 17.00 óra, Sarkadi Kinizsi - Bucsa

Nemzetközi hajómodellezõ versenynek ad
otthont az Éden-tó

2018. május 19-én, szombaton immár sokadik alkalommal ad
otthont a városunk mértani középpontjában, nagyon szép környe-
zetben elhelyezkedõ tórendszer az Éden-tó Kupa Nemzetközi
Hajómodellezõ Versenynek.

A sarkadi futamot anno Sarkad Város Önkormányzatának támo-
gatásával Plank László és akkor az általa vezetett, a Bartók Béla
Mûvelõdési Központban szakkörként mûködõ, maroknyi lelkes csa-
pat hívta életre, amely mára  egy nemzetközi versenysorozat része,
így a programon többek között szlovák, lengyel, német és osztrák
versenyzõk részvétele is várható.

A rendezvény keretében a várakozások szerint mintegy húsz
versenyzõ saját építésû, élethû, alapvetõen elektromos (de lesz
gõz is) meghajtású hajómodelljei szelik majd a víztükröt. A szerve-
zõk szeretettel várják városunk érdeklõdõ lakóit délelõtt 9 órától
erre a látványos szórakoztató programra, amely az eddigiektõl el-
térõen az Éden-tó II. vizén kapott helyet (ajánlott megközelítés gép-
kocsival a Bihar u. felõl, a Gyöngyösi hídig).                                  -kas

Ismét országos versenyt nyert
Beer Jázmin

Április utolsó hétvégéjén rendezték Szegeden az idei év
második I. kategóriás L 14-es kiemelt versenyét. Az ország
legjobb versenyzõi mérhették össze tenisztudásukat. Két
sarkadi versenyzõ is részt vett a rangos eseményen, akik
közül Kovács Martina a nyolcad-döntõig jutott.

Beer Jázmin remek formában teniszezett, végig hasított a
mezõnyön, szett-veszteség nélkül jutott a döntõbe, ahol az
MTK-s Farkas Szonját 6:3 6:3-ra verte, megszerezve így az
idei év elsõ országos trófeáját. Jázmin nemzetközi szinten is
jeleskedett, hiszen az elõzõ heti szlovák versenyen bejutott
a legjobb 32 közé, javítva ezáltal a nemzetközi U14 ranglista
helyén, ahol ismét a legjobb 300-ban szerepel, a juniorok
(18 év és annál fiatalabbak) között pedig bekerült a legjobb
1000-be, és itt hangsúlyozni kell, hogy nemzetközi ranglis-
táról van szó.

A szegedi kiemelt verseny mellett megrendezett Play&Stay
versenyen két Lendületes versenyzõ is megmérette magát.
Mokán Damján piros pályán I. helyen végzett, megszerezve
ezáltal idén a negyedik országos versenygyõzelmét. Narancs
pályán egy hajszálon múlott az elsõ hely, sajnos nem sike-
rült a bravúr, de meglett az ezüst érem. Mokán Róbert zöld
pályán jeleskedett, ahol szintén ezüstérmet szerzett.

Hajdú Kupa asztalitenisz verseny
Szombaton, május 12-én 9.00 órától a sarkadi Pelikán

Asztalitenisz Sportklub megrendezi Hajdú Kupa elnevezé-
sû, immár hagyományosnak tekinthetõ asztalitenisz verse-
nyét az Ady Endre - Bay Zoltán Középiskola és Kollégim
sportcsarnokában. Minden érdeklõdõt szívesen látnak a kö-
zönség köreiben, sõt a nõi kategóriában – mivel az nyílt –
helyszíni nevezéseket is elfogadnak az esetleg játszani is
szándékozó hölgyek körébõl.                                          Vezetõség

már ötödik alkalommal léphetett a dobogó legfelsõ fokára,
de a dobogó másik két fokán is Lendületes versenyzõ büsz-
kélkedhetett elsõ teniszversenyén, II. helyen Major Zsom-
bor, III. helyen pedig Klembucz Kamilla végzett. A játéken-
gedély nélküliek között: I. hely Szabó Ákos (Békéscsaba), II.
hely Bende Mór (Békéscsaba), III. hely Mátyás Hunor (Gyu-
la). Narancs pályán csak játékengedélyesek versenyeztek,
akik közül a budapesti Beviz Lujza lett az elsõ, második
Majsitz Leon (Budapest), harmadik Mokán István Damján.
Zöld pályán a játékengedélyesek a nagy létszám miatt há-
rom csoportban versenyeztek. I. hely Kovács Barnabás (Sze-
ged), II. helyen Balogh Patrik (Sarkadi Lendület), III. helyen
Mokán Róbert (Sarkadi Lendület).

A versenyt követõen pedig kezdetét vette az egyesület sze-
zon-nyitó rendezvénye remek hangulatban, hiszen kicsik és
nagyok a megvilágított pályákon még sötétedés után is ütöt-
ték a labdát.

Itt is szeretnénk köszönetet mondani az egyesület tagjai-
nak, akik a verseny elõkészítésében, és lebonyolításában
önkéntes munkájukkal részt vettek, száz százalékon teljesít-
ve, valamint megköszönjük a dr. Mokán István polgármester
úr által nyújtott anyagi támogatást, melybõl a versenybírói
díj, illetve az érmek, oklevelek lettek finanszírozva. Hajrá
Lendület!

Szja-bevallás: hosszabb
nyitvatartással segít a NAV

Az szja-bevallási tervezetekkel és minden szja-bevallás-
sal kapcsolatos kérdésben, problémában a megszokottnál
hosszabb nyitvatartási idõben segítenek a NAV Békés Me-
gyei Adó- és Vámigazgatóságának ügyfélszolgálati kiren-
deltségei.

Nyitvatartási idõk 2018. május 7. és 22. között
Békéscsaba, Központi ügyfélszolgálat: hétfõtõl-pénte-

kig 8:30–18:00
2018. május 22-én (kedden) 8:30–20:00
Az Ügyfélszolgálati Kirendeltségek (Mezõkovácsháza,

Orosháza, Szarvas és Szeghalom) nyitvatartását a honla-
pon olvashatják!

A szokásos nyitvatartási idõn túli órákban intézhetõ adó-
ügyek: szja-bevallással, bevallási tervezettel kapcsolatos
ügyintézés, – csekkigénylés – Ügyfélkapu-ügyintézés – bank-
kártyás fizetés

Honlap: http://nav.gov.hu - V ideo FTP server: http://
media.nav.gov.hu/media

Keressen minket a Facebookon is! https://
www.facebook.com/NAVprofil

Pelikán Asztalite-
nisz Sportklub

A  köszönetet mond mind-
azoknak, akik 2017. évi adó-
juk 1 %-át felajánlották egye-
sületünknek.

Kérjük, hogy akik klubunk
mûködését támogatni sze-
retnék, 2018. évben is ajánl-
ják fel jövedelemadójuk 1 %-
át.

Adószámunk: 18386561-
1-04

Varga József, elnök

A május 1-jén megrende-
zett Sarkadi Vágta második
selejtezõjében egy sajnála-
tos baleset történt. A Kondo-
ros színeiben versenyzõ ló
és lovasa, a fûzesgyarmati la-
kóhelyû Szabó Erzsébet el-
bukott, melynek következté-
ben a ló a jobb mellsõ lábán
nyílt törést szenvedett, a lo-
vast pedig a mentõk a gyulai
kórházba szállították. A bal-
esetet a szakemberek véle-
ménye és az eseményrõl ké-
szült videofelvételek alapján
egyértelmûen a lovas okozta
(a szervezõk elõzetes figyel-
meztetése ellenére nem a
biztonságosabb, sarokvassal
ellátott patkót használta, illet-
ve többek között túl nagy se-
bességgel hajtott a start utá-
ni elsõ kanyarba).

Az ezt követõ események
kapcsán az elmúlt napokban
számos valótlan állítás jelent
meg a médiában, melynek
okán lapunk a hitelesség igé-
nyével ad tájékoztatást a tör-
téntekrõl.

Szabó Erzsébet az elmúlt
héten csütörtökön hagyhatta
el a Békés Megyei Központi
Kórház Pándy Kálmán Tag-
kórházát. A vizsgálatok sze-

A Nemzeti Vágta Sarkadi
Elõfutamán történt lovasbaleset margójára

rint a baleset következtében
erõsen zúzódtak a bordái,
megsérült a tüdeje, három
kórházban töltött nap után je-
lenleg a füzesgyarmati ottho-
nában lábadozik.

A jobb mellsõ lábán nyílt
törést szenvedett ló ügyében
végrehajtott hatósági intéz-
kedésekrõl és az annak so-
rán tett megállapításokról a
Békés Megyei Kormányhiva-
tal közleményt tett közzé,
mely szerint a rendezvényen
jelen lévõ szolgáltató állator-
vos a sérült lovat azonnal
megvizsgálta, majd – miután
a versenyzõ lovast kórházba
szállították – a tulajdonos
képviselõjével közölte, hogy
az állat menthetetlen, sérü-
lése nem gyógyítható.

A hatályos jogszabályok
szerint a tulajdonost terhel
mindenféle kötelezettség a
lóval kapcsolatban. Így két
lehetõség merült fel: a tulaj-
donos saját költségén elvi-
szi, elviteti az állatot Füzes-
gyarmatra, vagy Sarkadon
kerül sor az állat életének ki-
oltására.

A balesetet szenvedett
személy hozzátartozójának
kérésére az állatot – nyugta-

tó-és fájdalomcsillapító be-
adását követõen – a Sarkadi
Városgazdálkodási Iroda ál-
tal üzemeltetett, ATEV be-
gyûjtõ pontként mûködõ te-
lepre szállították. A szállítás-
nál jelen volt a szolgáltató
állatorvos és további négy
személy, közöttük a balese-
tet szenvedett lovas egyik
hozzátartozója is.

A telephelyen elõzetes bó-
dítást követõen, erre a célra
rendszeresített speciális esz-
közzel, szakértelemmel ren-
delkezõ személy közremûkö-
désével az állat életének ki-
oltására került sor. Az állat
sokkos állapota miatt más,
jogszabály által biztosított
módszer alkalmazására nem
volt lehetõség. A vizsgálat
során minden kétséget kizá-
róan bebizonyosodott, hogy
az állat életének kioltása a
jogszabályi rendelkezések-
nek megfelelõen, a szakma
etikai szabályait betartva tör-
tént – nyilatkozta a megyei
fõállatorvos.

A ló tetemének a Városgaz-
dálkodási Iroda által üzemel-
tetet telephelyen történt elhe-
lyezése és az ATEV Zrt. általi
elszállítása közötti idõ alatt

azonban illetéktelen szemé-
lyek bementek a telepre és
erkölcsileg mindenképpen
elítélhetõ módon megcson-
kították az elhullott állatot.

Az állat maradványainak
felfedezését követõen a Bé-
kés Megyei Kormányhivatal
Gyulai Járási Hivatala Élel-
miszerlánc-biztonsági és Ál-
lategészségügyi Osztályá-
nak hatósági állatorvosa,
valamint a Békéscsabai Já-
rási Hivatal Környezetvédel-
mi-és Természetvédelmi Fõ-
osztálya ellenõrzést tartott.
Az ellenõrzés során a ható-
ság megállapította, hogy a
telephely az elhullott állatok
gyûjtésére és tárolására
megfelelõ eszközökkel ren-
delkezik, az ott elhelyezett
tetemekrõl, állati eredetû

melléktermékekrõl nyilván-
tartást vezet, az elszállításuk-
hoz szükséges szerzõdéssel
rendelkezik.

A hatósági ellenõrzést kö-
vetõen a Városgazdálkodá-
si Iroda a ló tetemét május 4-
én elszállíttatta és a vizsgá-
lat által feltárt, évtizedek óta
fennálló hiányosságok meg-
szüntetésére a szükséges
intézkedéseket azonnal
megtette, így többek között
gondoskodott a telep kiüríté-
sérõl, részleges kerítésének
teljes felújításáról és folyama-
tos mezõõri felügyeletérõl.

Az ügyben a Nemzeti Vág-
ta Szervezõbizottsága is köz-
leményt adott ki, mely szerint
megérti a lovas fájdalmát, és
együttérzését fejezi ki a tör-
téntek miatt. Mélységesen

felháborítónak tartják, hogy az
elhullott ló nem kaphatta meg
a végtisztességet, és illetékte-
len személyek megcsonkítot-
ták a tetemét. Mindazonáltal
leszögezik, hogy a felelõssé-
günk az állatorvosi felügyelet
biztosításáig tart. A sérült ló
orvosi kezelése és szállítása
már a lótulajdonos feladata,
ezzel kapcsolatosan a szerve-
zõnek befolyása és felelõssé-
ge nincsen. A Nemzeti Vágta
11 éves, nagy hagyományok-
kal rendelkezõ lovasverseny,
amelyen eddig közel három-
ezer lovas vett részt az ország
minden tájáról. A Nemzeti
Vágta lovas biztonsági rend-
szere, a pálya kialakításától az
orvosi ellátásig az általánosan
elfogadott sztendereknek
megfelel.

A május elsejei lovas programok helyszíne, az Anti úti sportpálya hátterében az Éden-tavakkal
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ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Malac eladó Ady Endre 17.

Fóliába jártas nõi és férfi
munkaerõt keresek. 70/424-
1961

Tûzifa eladó Magyar u. 15/A.
Tel:06/30/269-0012

Kútfúrás! Minden anyag hoz-
záadása többféle csõméret-
tel, garanciával, rozsdamen-
tes szeleppel, homok mente-
sen. Gyebrovszki Károly 06/
30/416-5909

Köbméteres nyárfa tûzifa ren-
delhetõ. T:06/30/913-9647

Síremlék készítés Borbély
Sándor Sarkad Orgona 1.

4 részes fehér szekrénysor jó állapotban, 3 rekamié, 1 fran-
ciaágy 2 éjjelivel, egy 4 személyes fényezett kerek asztal, 2
ágynemûtartó (1 fehér–1barna) és egy nyá-rikonyhába való
szekrény. Palackos gáztûzhely palackkal.

Érdeklõdni délelõtt és 18 után. Nagykert u. 15/b

urna gránit sír: ......95 000 Ft
egyes gránit sír: ...150 000 Ft
kettes gránitsír: ...250 000 Ft

felállítva, feliratozva!

Corvus-Kora Róberttttt

Síremlékkészítés

Robert Corvus-Kora facebook                                 corvus-classica@freemail.hu

Harminc éve mûködõ vállalkozás garanciával!
 5743 Lökösháza Toldi u. 3/a

Tel: 30 209-4357

Akció!Akció!Akció!Akció!Akció!
Egyedi profilmart síremlékek telepünkön megtekinthetõ!
Konyhapult,épületmunka igény szerint.

Köszönetnyilvánítás
„Pihenj csendesen, a csillagok közt, hol nincs már több fájdalom,
De szívünkben itt leszel, míg élünk e világon.”

Mély fájdalommal mondunk köszönetet mindazoknak
a rokonoknak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõ-
söknek, akik

temetésén megjelentek, sírjára a ke-
gyelet virágait elhelyezték, részvétük-
kel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek

Veje és unokái

Szatmári Sándorné
(élt 88 évet, volt Gyulai út 8. sz. alatti lakos)

Hétfõ: .......13-16 óráig
Kedd:........730-12 óráig

Ügyfélfogadási  rendje Szerda:.......730-16 óráig
Csütörtök:..730-12 óráig
Péntek:...... 730-12 óráig

Sarkad Polgármesteri Hivatal

temetésén megjelentek, sírjára virágot, koszorút
helyeztek.

A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
„Úgy mentél el, ahogy éltél, csendben és szerényen, Drága lelked nyugodjon békében.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik

Kender LajosKender LajosKender LajosKender LajosKender Lajos
– élt 88 évet – volt Ady Endre u. 62. sz. alatti lakos

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

OLCSÓN  ELADÓ

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2018. május hó-
napban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között
az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

14  hétfõ    Dr. Pap Sándor  Béke sétány 5. 66/375-985
15  kedd    Dr. Papp Attila  Béke sétány 5. 66/375-820
16  szerda  Dr. Márki-Fejes László  Béke sétány 5. 66/272-820
17  csüt.    Dr. Trombitás Annamária  Béke sétány 5. 66/200-166
18  péntek  Dr. Szabó Zoltán  Gyulai út 8/A 66/270-259

21  hétfõ          Pünkösd Munkaszünti nap
22  kedd     Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
23  szerda  Dr. Pap Sándor  Béke sétány 5. 66/375-985
24  csüt.   Dr. Papp Attila  Béke sétány 5. 66/375-820
25  péntek Dr. Márki-Fejes László  Béke sétány 5. 66/272-820

28  hétfõ   Dr. Trombitás Annamária  Béke sétány 5. 66/200-166
29  kedd   Dr. Szabó Zoltán  Gyulai út 8/A 66/270-259
30  szerda  Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
31  csüt.   Dr. Pap Sándor  Béke sétány 5. 66/375-985

2018. május

Értesítem Sarkad Város la-
kosságát, hogy a 2018/
2019-es nevelési évre a
gyermekek beíratása:

2018. május 14 – május
16-ig tart.

Az óvodáskorú gyermeke-
ket a szülõknek az Epres-
kert Utcai Óvodában

 (Sarkad, Epreskert u. 2.) áll
módjukban beíratni.

A beíratkozáshoz kérjük
hozzák magukkal a gyermek:

– születési anyakönyvi ki-
vonatát, lakcímbejelentõ kár-
tyáját, TAJ kártyáját,

– továbbá a beiratkozáskor
be kell mutatni a szülõ sze-
mélyi igazolványát és lakcí-
met igazoló hatósági igazol-
ványát,

– amennyiben gyermeke
rendszeres gyermekvédelmi
kedvezményben részesül, a
Polgármesteri Hivataltól ka-
pott érvényes gyermekvédel-
mi támogatás határozat má-
solatát,

– amennyiben gyermeke
tartósan beteg, a betegséget
igazoló szakorvosi vélemény
másolatát, sajátos nevelési
igényû gyermek esetében:
szakértõi véleményét,

– ha három, vagy több
gyermek van a családban
ennek igazolását, bármilyen
írásos formában elfogadjuk
(postai feladóvevény, i l l .
bankszámla kivonat másolat
stb.).

Azok a gyermekek, akik
2018. augusztus 31-ig betöl-
tik a 3. életévüket óvodakö-
telessé válnak, 2018. szep-
tember 1-tõl. Felhívom az
érintett szülõk figyelmét,
hogy ezeknek a gyermekek-
nek a beíratása kötelezõ. Az
a szülõ, aki gyermekét a kel-
lõ idõben az óvodába nem
íratja be szabálysértést követ
el, mely pénzbírság kiszabá-
sát is vonhatja maga után.

A gyermek abban az év-
ben, amelynek augusztus 31.
napjáig a harmadik életévét
betölti, a nevelési év kezdõ
napjától legalább napi négy
órában óvodai foglalkozá-
son vesz részt. A jegyzõ a
szülõ kérelmére és az óvo-

ÓVODAI BEÍRATÁS
davezetõ, valamint a védõnõ
egyetértésével, a gyermek
jogos érdekét szem elõtt tart-
va, az ötödik életév betölté-
séig felmentést adhat a kö-
telezõ óvodai nevelésben
való részvétel alól, ha a gyer-
mek családi körülményei, ké-
pességeinek kibontakoztatá-
sa, sajátos helyzete indokol-
ja.

Azon gyermekek esetén,
akik 2018. augusztus 31.
után töltik be 3. életévüket,
a szülõk az óvodai felvételi
kérelmüket jelezzék az intéz-
ményben, és óvodai felvétel-
ükrõl a jogszabályban meg-
fogalmazott elõírásoknak
megfelelõen az óvodai férõ-
helyek függvényében dönt az
óvoda vezetõje.

Amennyiben a gyermek az
óvodakötelezettségét kül-
földön teljesíti, a szülõ köte-
les arról a beiratkozás idejé-
nek utolsó határnapját köve-
tõ tizenöt napon belül írás-
ban értesíteni a gyermek la-
kóhelye, annak hiányában
tartózkodási helye szerint il-
letékes jegyzõt.

Az intézmény valamennyi
tagóvodájában ellátja a töb-
bi gyerekkel közösen nevel-
hetõ sajátos nevelési igényû
gyermeket, valamint az óvo-
dák szülõi igényekhez iga-
zodva ellátnak magyar nyel-
ven folyó roma/cigány kultu-
rális nevelést is.

Az óvodai felvételi körzet-
határok megtekinthetõk vala-
mennyi óvoda hirdetõtáblá-
ján.

A gyermekek felvételérõl
legkésõbb a beiratkozás
utolsó határnapját követõ hu-
szonegyedik munkanapon
belül hoz döntést az intéz-
mény vezetõje. A felvételi
kérelem elutasítása esetén
az értesítés kézhezvételét
követõ 15 napos határidõn
belül a szülõk Sarkad Város
Jegyzõjének címzett, de az
érintett intézménynek (óvo-
dának) átadott érdeksére-
lemre hivatkozó kérelmet
nyújthatnak be.

Dr. Pintér Magdolna
jegyzõ

A Sarkad TV mûsora

Ismétlés 2018-05-18 péntek 10.00 órától

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

2018-05-17     csütörtök

Szervezõk:
Sarkad-Belvárosi Refor-

mátus Egyházközség
A tábor célja:
▲ Általános iskolás , ango-

lul tanuló gyermekeink köze-
lebb kerüljenek a Biblia mon-
danivalójához és általa ma-
gához Istenhez.

▲ Megszeressék és anya-
nyelvi (angol, vagy amerikai)
diákok segítségével egész
nap fejleszthessék nyelvtu-
dásukat.

A program:
▲ 5 nap: hétfõtõl péntekig

minden nap reggel 8 órától
délután 4 óráig

▲ Tízórai – ebéd – uzson-
na

Délelõtt
▲ Bibliai történet: játékos,

könnyen érthetõ formában,

aranymondás
▲ Angol nyelvóra (csopor-

tokban, tudásszint szerint)
▲ Énektanulás (magyar-

angol)
▲ Beszélgetés a bibliai tör-

ténet üzenetérõl
Délután
▲ Kézmûves foglalkozás
▲ Játék
▲ Énektanulás
▲ „A Nap Kihívása” - pont-

gyûjtõ verseny
▲ „Napzáró” - játékos, rejt-

vényes ismétlés
▲ Péntek délután: „szülõi-

est”, jutalmak és ajándékok
kiosztása

Részvételi díj: 4 000 Ft
Érdeklõdni: Koncz Zsolt és

Koncz-Vágási Katalin lelki-
pásztoroknál, illetve az alábbi
telefonszámon: 20/429-1285

Angol - magyar napközis tábor
2018. JÚLIUS 16-20.

Nótaest Sarkadon

Várjuk a magyarnóta kedvelõ közönséget!

Fellépnek a Gyulai Nótaklub énekesei. Bondár Sándor,
Árva Lajos, Cséffán László, Balogh István, Szatmáriné
Rozika, Vitéz Kenéz Lajos és Nagyszalontáról Dénes

Erzsébet és Dénes József, Nacsáné Marika.

Idõpont: 2018.
május 12.

szombat 18:00

Mûsorvezetõ: Csilla
Sztárvendég: Fekete Zoltán

Kísér a dobozi Sztojka Zenekar
Helyszín: Közétkeztetési Intézmény

Száll az ének, szól a muzsika!Száll az ének, szól a muzsika!Száll az ének, szól a muzsika!Száll az ének, szól a muzsika!Száll az ének, szól a muzsika!

Belépõjegy ára: 2.500 Ft vacsorával együtt
Megvásárolhatók a Hajdú utcai fodrászüzletben és
a Mûvelõdési Központban

Köszönetnyilvánítás
„Lelked remélem békére talált, S Te már a mennybõl vigyázol majd Ránk!
Soha nem felejtünk, szívünkben szeretünk. Rád örökkön-örökké emlékezünk”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonok-
nak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

temetésén megjelentek, sírjára a kegye-
let virágait elhelyezték, részvétükkel fáj-
dalmunkat enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

Molnár Károlyné
-szül. Mazán Róza, (Volt Bercsényi utca 8 sz. alatti

lakos) – élt 92 évet –

IIIIINGATLANNGATLANNGATLANNGATLANNGATLAN
Ház eladó Hajdu u. 2. 375-
714

T: 06/20-950-7878

19:01  Kedvenc verseim – versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Kedvenc könyvem - könyvbarátok percei
19:25  Creative Shef – fõzõ magazin
19:50  Kedvenc könyvem – könyvbarátok percei
19:55  Gázfröccs – autós magazin
20:15  Kedvenc verseim – versbarátok percei
20:20  Örökségünk – természet film
20:45  Híradó – Friss közéleti hírek
21:00  Képújság


